

**MATERIAL DE CONSUMO**  
**Aquisição de Material de Consumo do mês de julho de 2015**  
**(Exceto Extra Orçamentário)**

FORNECEDOR/CNPJ	PROCESSO	EMPENHO	DATA	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTD	VLR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
ROAD COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME 05.555.440/0001-29	682/2015	2015NE1027	17/07/15	PAPEL A4 BRANCO, FORMATO A4, 210MM X297MM, RESMAS COM 500 FLS. CADA, GRAMATURA 75 G/M.	300 RESMA	12,00	3.600,00
R.B. MONTEIRO LTDA -ME 08.786.974/0001-54	2215/2015	2015NE1022	17/07/15	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, CADA PACOTE COM 100 UNIDADES.	2.500 CENTOS	2,00	5.000,00
VICPER COMÉRCIO LTDA -ME 11.130.045/0001-05	2216/2015	2015NE1015	17/07/15	ACUÇAR CRISTALIZADO, MARCA: ITAMARATI	1.500 QUILOS	2,18	3.270,00
DESTAK EMPREENDIMENTOS COM LTDA -ME 02.776.353/000-03	2143/2015	2015NE903	20/07/15	TORÇAL, OM PINGENTE NAS EXTREMIDADES, CONFECCIONADOS EM FIOS DE SEDA, MODELO SIMPLES NA COR VERMELHA, TAMANHO ÚNICO.	20 UNS	200,00	4.000,00
DESTAK EMPREENDIMENTOS COM LTDA -ME 02.776.353/000-03	2143/2015	2015NE903	20/07/15	TOGAS DE SERVIÇO, CONFECCIONADAS EM TECIDO GABARDIN, NA COR PRETA, FECHADO POR ZIPER, COM FRENTE DE DUAS PALAS VERTICAIS, ABERTURA A-EM TODA EXTENSÃO COM AS SEGUINTE MEDIDAS: TORAX 1,05; CINTURA 1,00M; QUADRIL 1,10M; COMPRIMENTO ATÉ O TORNOZELO DE 1.55M; MANGA DE 63CM; OMBRO DE 18CM; COASTAS OMBRO A OMBRO DE 59CM; MEIO OMBRO ATÉ A CINTURA DE 60CM E	2 UNS	990,00	1.980,00

				COLARINHO DE 44CM.				
FREITAS & CIA LTDA 02.179.328/0001-42	1765/2015	2015NE505	21/07/15	CABO FLEXÍVEL DE 50MM 1KV COR PRETO	240 MTS	18,00	4.320,00	
FREITAS & CIA LTDA 02.179.328/0001-42	1765/2015	2015NE505	21/07/15	CABO FLEXÍVEL DE 2,5MM 1KV COR PRETO	30 MTS	8,85	265,50	
FREITAS & CIA LTDA 02.179.328/0001-42	1765/2015	2015NE505	21/07/15	CABO FLEXÍVEL DE 7,00MM 1KV	42 MTS	27,00	1.134,00	
FREITAS & CIA LTDA 02.179.328/0001-42	1765/2015	2015NE505	21/07/15	DUTO PRETO 3 KANAFLEX 9.00MM	32 MTS	6,20	198,40	
FREITAS & CIA LTDA 02.179.328/0001-42	1765/2015	2015NE505	21/07/15	DUTO DN3 PALTIBRÁS	20 MTS	3,10	62,00	
VICPER COMÉRCIO LTDA 11.130.045/0001-05	2226/2015	2015NE1021	21/07/15	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ	500 CENTOS	1,48	740,00	
VICPER COMÉRCIO LTDA 11.130.045/0001-05	2226/2015	2015NE1021	21/07/15	COADOR DESCARTÁVEL PARA CAFEÉ	100 CAIXA	2,50	250,00	
NICOMAR MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME 05.682.224/0001-44	2169/2015	2015NE941	22/07/15	BACIA SANITÁRIA ADAPTADA PARA PESSOAS PORTADORAS DE NECESSIDADES ESPECIAIS	2 UNS	410,00	820,00	
TOTAL GERAL R\$ 25.639,90								